香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其 準確性或完整性亦不發表任何聲明,並表明概不就因本公告全部或任何部分內容而產生 或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



中國能源建設股份有限公司

CHINA ENERGY ENGINEERING CORPORATION LIMITED*

(在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號:3996)

自願公告

本公司附屬公司簽訂莫桑比克梅加盧瑪大壩及彭巴市供水擴建項目EPC合同框架協議

本公告乃由中國能源建設股份有限公司(「本公司」)自願作出。

本公司董事會(「**董事會**」) 欣然宣佈, 近日, 本公司之附屬公司中國葛洲壩集團股份有限公司之附屬公司中國葛洲壩集團國際工程有限公司與莫桑比克國家水資源管理局和國家供水衛生管理局簽訂莫桑比克梅加盧瑪大壩及彭巴市供水擴建項目(「**該項目**」) EPC合同框架協議。

該項目位於莫桑比克德爾加杜角省首府彭巴市的梅加盧瑪河,工程內容包括新建一座 2713米壩長、35米壩高的黏土心墻混凝土重力大壩,2公里的引水渠,左岸一座裝機容量 為1×8.15兆瓦的廠房,4.5公里的新建和修復進場道路,102.9公里DN1000mm和 DN800mm的輸水管道鋪設,處理能力為2平方米/秒的水處理站建設等。該項目合同金額約為4.23億美元。

該項目具體商務合作模式、結算方式、履行期限和違約責任等將在後續的正式商務合同協議中進行確定。合同框架協議簽署即生效,排他性合作有效期18個月,可續期。

承董事會命 中國能源建設股份有限公司 董事長 汪建平

中國,北京 2019年10月17日

於本公告日期,本公司執行董事為汪建平先生、丁焰章先生及張羨崇先生;非執行董事為馬傳景先生、劉學詩先生及司欣波先生;及獨立非執行董事為丁原臣先生、鄭起宇先生及張鈺明先生。